相模原市立津久井障害者地域活動支援センター条例等の一部を改正する条例をこ

こに公布する。

  令和７年８月１日

相模原市長 本 村 賢 太 郎

相模原市条例第３９号

   相模原市立津久井障害者地域活動支援センター条例等の一部を改正する

条例

 (相模原市立津久井障害者地域活動支援センター条例の一部改正)

第１条 相模原市立津久井障害者地域活動支援センター条例(平成１７年相模原市

条例第１０２号)の一部を次のように改正する。

第２条中「第５条第２７項」を「第５条第２８項」に改める。

(相模原市立障害者地域活動支援センター条例の一部改正)

第２条 相模原市立障害者地域活動支援センター条例(平成２１年相模原市条例第

７号)の一部を次のように改正する。

  第２条第１項中「第５条第２７項」を「第５条第２８項」に改める。

  第１６条第１号中「第５条第１８項」を「第５条第１９項」に改める。

 (相模原市立緑第一障害者地域活動支援センター条例の一部改正)

第３条 相模原市立緑第一障害者地域活動支援センター条例(平成２２年相模原市

条例第６号)の一部を次のように改正する。

  第２条中「第５条第２７項」を「第５条第２８項」に改める。

  第１６条第１号中「第５条第１８項」を「第５条第１９項」に改める。

   附 則

 この条例は、令和７年１０月１日から施行する。